
UCHWAŁA NR I/16/24 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabiny Nowosielskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 8 ust. 2 w zw. z art. 36 ust. 2-4 i art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), w związku § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabinie Nowosielskiej, zwanej dalej „Prezydentem Miasta 
Kędzierzyn-Koźle”, ustala się wynagrodzenie obejmujące miesięcznie:   

1) wynagrodzenie zasadnicze oraz dodatek funkcyjny w maksymalnych kwotach określonych dla stanowiska 
prezydenta miasta do 300 tys. mieszkańców w I. Tabeli (Lp.2) w załączniku nr 1 do rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102); 

2) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie kwot wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
określonych w pkt 1; 

2. Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle przysługują: 

1) dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa, jednorazowa odprawa w związku z przejściem na 
emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy – w wysokości i na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530); 

2) dodatkowe wynagrodzenie roczne – w wysokości i na zasadach określonych w ustawie z dnia 12 grudnia 
1997 r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej ( Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1690). 

§ 2. 1. Traci moc uchwała Nr XL/461/21 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B316CDCB-00BA-4AA1-843E-D60AED34244B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/16/24 RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2



